e
e
6.

CARGO: 304 Gerente

Inscrigéo Nome do Candidato
65.53068/3 ' DAVID NOUAILHETAS LOYOLA
65.52639/7 = BRUNO HIDEKI UETI
65.52522/2 1 JUN KOGA
65.52194/5 ' ALEXANDRE RIZZUTO DE OLIVEIRA
65.51463/2 = GEBEL EDUARDO MENDONA BARBOSA
65.50749/0 FATIMA REGINA DE SOUZA
65.52456/0 ' FABIANA YOKO WADA NAKANO
65.51611/1  MARIA LUIZA DAS NEVES MORAES
65.51929/1  ERIKA NAKAMURA
65.52741/6 = LUIZ ANTONIO PORTIOLI
65.52193/9 = CIBELE LOPES RIZZUTO DE OLIVEIRA
65.50016/2  MARCELA CARDOSO SANTOS
65.50500/1  BEN HUR FRANCISCO VIANA
65.50378/1 ANA PAULA AZEVEDO
65.51985/9 = LUCAS VIEIRA DAMASCENO
65.53203/8  ELCIO CANDIDO DA SILVA
65.53351/7 ' RICARDO FERRO BARBIERI
65.53124/0  RICARDO RIBEIRO DA SILVA
65.53657/9 ' ELIANA BATARRA BUCCHI
65.53458/6 = TADEU REZENDE DAVID
65.50192/5  FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA
65.51775/4 TATIANA APARECIDA GALANTE
65.52746/8 = VALDOMIRO DA COSTA BUENO JUNIOR
65.51973/0 RICARDO DE LIMA E SILVA
65.52416/8 SUZANA MAYUMI IHA CHARDULO
65.52550/6 = JOSE FELICIANO SOBRINHO
65.50424/3  THIAGO BISI
65.53453/4 | SIMONE SANTOS NERY
65.53281/9 = SANDRA DE CASSIA BRANCO DE LIMA
65.52769/8  MARCELO KIBRIT
65.52619/6 = AGNOR ARAUJO SOARES
65.53415/5  ANTONIO LEONI SCHAFER
65.52203/4 = CARLOS ALBERTO DA SILVA
65.53010/5 LUCIANA LAURIANO DE SOUZA
65.53089/0  EDIL BISPO FILHO
65.50181/3 | DIOGO MENDONCA DE CASTRO
65.53510/8  ROSIELMA COELHO DA SILVA
65.52593/7 ' EDIMILSON FREIRE DO NASCIMENTO
65.53642/1  HOUSEP OHANNES BEZIRGANIAN
65.52866/3  RISELDA ANDRADE OLIVEIRA
65.51412/9 = ADRIANO NERVIS
65.51306/4  CLAUDIA FATIMA DA SILVA
65.52145/4 CAMILA DE ALMEIDA NUNES
65.50757/2 | VALDELICE DA SILVA
65.53176/0 = NEUZETI MARIA DOS SANTOS
65.51760/7 . ROSELI DA SILVA
QUAbﬁiX Organizadora do Evento

RESULTADO PRELIMINAR

Média
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Classificacédo

1

© o N o g @~ W N

AR D A A B D W W OW W W W W W W WRNNNRNRNRNNNDN R R R R R e R R e e
S xR ® N R O © ® N o O~ ® N P O © ® N o a0 B~ O N P O © ® N o o b~ W N L O

Responsabilicad Social Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Conselho Regional de Biomedicina da 12 Regido - Sao Paulo
Concurso Publico N°01/2008

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Situacdo
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27-mai-08

Convocacéo - 2a. Fase
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RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: 304 Gerente

Inscrigdo
65.53048/2
65.53390/2
65.52838/0
65.51852/9
65.52250/2
65.50464/5
65.50486/9

Nome do Candidato

LUIS ALBERTO SANCHEZ
BIANCA CUNHA SARMENTO
TAKAO SAKAMOTO
SAVANA DE ALMEIDA BIFULCO
CIRLENE CARDOSO FREIRE
MARCIO LIRA DE LIMA
FERNANDO JESUS DOS SANTOS

Instituto w

Organizadora do Evento
QUADRIX

Responsabilidade Social

Média
32,00
32,00
28,00
28,00
28,00
24,00
16,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Classificacédo
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Conselho Regional de Biomedicina da 12 Regido - Sao Paulo

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO
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27-mai-08

Convocagéo - 2a. Fase



